2022 年 7 月

お取引先各位

リサイクルガラスカレット 販売終了のお知らせ

株式会社サワヤ スタジオリライト

〒920-0052

石川県金沢市薬師堂町ロ 17

電話：076-224-3080

FAX：076-255-3800

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は「廃蛍光灯リサイクルガラスカレット」をご愛用いただき、誠に有難うございます。

さて、長年にわたり販売してまいりました「廃蛍光灯リサイクルガラスカレット」でございますが、主

要各社の蛍光灯生産終了や蛍光灯の LED 化に伴い、廃蛍光灯の回収量及び処理量が大幅に減少し、今後

十分な量の確保が難しくなって参りました。また昨今の急激な諸経費の高騰も重なり、弊社といたしま

しても、ご要望がある限り販売を継続できるよう努めて参りましたが、今後の販売が困難であるとの結

果に至り、販売終了を決定いたしました。

今までのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了時期：2023 年 3 月 31 日

 終 了 製 品 ：廃蛍光灯リサイクルガラスカレット(ノーマル、水砕)

今後のご注文状況、在庫数量により終了時期が早まる可能性がございます。またご注文状況によっては

ご希望の納期に沿えず、お待たせをする可能性もございます。予めご了承ください。

以上